dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

84/BN-
2020

100/BJ1-
2020

106/BJ1-
2020

107/BJ1-
2020

Iop. MU0
3aKJllouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

CBepeHuna

Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

000768

28.08.2007

DaTta
cocTaBneHusa
oT4yeTa

16.04.2020

14.05.2020

20.05.2020

22.05.2020

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBanMpUKaLMOHHOIro aTTecrTaTa

25% ponw B ycTaBHOM KanuTtase OO0
«CAKC» KBannukauTOHHbIA aTTecTaT
B 06/12aCTW OL,EHOYEHON OEATENbHOCTY
rno HanpaefaeHuto "OueHka 6nsHeca" oT
15.03.2018 N. 004976-3

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa.KBannpmnKaunoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTV OLLEHOYHON
0EeATeNbHOCTM Mo HanpaBAeHUIo
«OueHKa HeaBMXMMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa.KBannpuruKaLnoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTUN OLLEHOYHON
0eAaTeNbHOCTM N0 HanpaBiAeHUIo
«OueHKa HeABUXXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

npaBa (TpeboBaHuns).
KBannurKauTOHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHo4YeHON AeaTesIbHOCTM No
HanpasBneHuto "OueHka busHeca" oT
15.03.2018 N. 004976-3

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA



110/B)1-
2020

113/BJI-
2020

131/BJ1-
2020

148/BJ1-
2020

149/BJ1-
2020

150/BJ1-
2020

144/n-
2020

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "Kb
"IkcnepTtb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

19.06.2020

27.05.2020

08.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

17.04.2020

OBYXKOMHaTHas
KBapTupa.KBannpuruKaLnoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTU OLLEHOYHON
0eATeNbHOCTM N0 HanpaBAeHUIo
«OueHKa HeABUXXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

unasa kBapTupa. KBannukaunoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTV OLLEHOYHON
0eATeNbHOCTM No HanpaBaeHUIo
«OueHKa HegBUXXNMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

OQHOKOMHaTHasa KBapTupa.
KBanndunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeAaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM AeATeNbHOCTN No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

OLHOKOMHATHaA KBapTupa.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeATeNbHOCTN MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBmXMnmocTn» ot 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa.
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

TpPexKkoMHaTHasa KBapTupa.
KBanndpunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeNbHOCTM No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA



154/11-
2020

156/11-
2020-1

156/M1-
2020-2

156/11-
2020-3

156/M1-
2020-4

156/11-
2020-5

156/M1-
2020-6

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

20.04.2020

28.04.2020

28.05.2020

17.04.2020

28.05.2020

24.04.2020

30.04.2020

0OHOKOMHaTHas KBapTupa.
KBannunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOM [eATEeNIbHOCTN MO
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

Hexwunoe
noMeuwieHne.KsanngpumKauMoHHbIN
aTtTecTtaT B 06/1aCTK OLEeHOYHON
0esTeNbHOCTW MO HanpaBAEHUIO
«OueHKa HegBMXNUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

Hexxnnoe 3paHne. KBanndnkaunoHHbIN
aTtTecTtaT B 0651aCTK oLeHOYHON
0eATEeNbHOCTM MO HanpaBAEeHNIo
«OueHKa HegBMXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

MpaBo apeHAbl HEXWIOrO MOMELLEHNS.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM AeATeNbHOCTN No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

Hexxnnoe 3paHne. KBanndnkaunoHHbIN
aTtTecTtaT B 06/1aCTK OLEeHOYHON
0eATEeNbHOCTM MO HanpaBAeHNIO
«OueHKa HegBMXXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

Hexxnnoe nomelieHune.
KBannpunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTesIbHOCTM Mo
HanpasieHnto «OueHKa
HeaBMXUMOCTM» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

Hexxunoe nomeuleHne.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTV OLLEHOYHOW AeATENbHOCTN Mo
HanpasneHuto «OueHKa
HeaBmXMnmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

pbIHOYHAS;

NNKBMAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



156/11-
2020-7

156/M1-
2020-8

158/11-
2020

160/11-
2020

161/1-
2020

162/11-
2020

164/11-
2020

000 "UKB
"IkcnepTb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

14.05.2020

21.05.2020

22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

07.05.2020

Hexxunoe 3paHne. KBanupumnkaynoHHbIN
aTtTecTaT B 06/1aCTK oLeHOYHON
0esTeNbHOCTW MO HanpaBAEHUIO
«OueHKa HegBMXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

He>xunoe nomeLleHue.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHoYHON AeATeNbHOCTN MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBmXxmnmocTn» ot 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa.
KBanndunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeAaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

MHONBUAYaNbHbIA XKWU0A O0M.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM AeATeNbHOCTN No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

OLHOKOMHATHaA KBapTupa.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeATeNbHOCTN MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBmXMnmocTn» ot 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa-cTyans.
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMeJsibHbI Y4acToK.
KBanndpunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeNbHOCTM No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS;
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS;
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS;
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA



165/11-
2020

177/1-
2020

180/11-
2020

182/11-
2020

186/I1-
2020

187/11-
2020

191/M-
2020

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

27.04.2020

07.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

14.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

0OHOKOMHaTHas KBapTupa.
KBannunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOW AEeATENBHOCTH
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

TpPexKkoMHaTHasa KBapTupa.
KBannpukKaunoHHbIN aTTecTaT B
061acTn oLEeHOYHON AeATelbHOCTH
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

KBanndunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
ob6nacTn oueHOYHON AeAaTeNbHOCTH
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHOYHON AeAaTeslbHOCTH
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHATHaA KBapTupa.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oUueHOYHON OEeATEeNbHOCTH
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBmXMnmocTn» ot 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa.
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
ob6nacTn oueHOYHON feAaTeNlbHOCTH
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMeJsibHbI Y4acToK.
KBanndpunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
ob6nacTn oUEeHOYHON AeATeslbHOCTH
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

no

no

no

no

no

rno

no

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS;
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS;
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA



193/11-
2020

195/11-
2020

196/1-
2020

198/11-
2020

199/11-
2020

206/N-
2020

208/1-
2020

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTtb"

000 "UKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTtb"

000 "UKB
"IkcnepTb"

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

21.05.2020

26.05.2020

29.05.2020

TPEexXKOMHaTHas
KBapTupa.KBannpuruKaLnoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTU OLLEHOYHON
0eATeNbHOCTM N0 HanpaBAeHUIo
«OueHKa HeABUXXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

3eMeJIbHbIN Y4aCTOoK.
KBannpukKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeslbHOCTM Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMeJlbHbI Yy4aCToK.
KBanndunkKaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON OeATeNbHOCTM MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBMXMUMOoCTU» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

TpexkoMHaTHas KBapTupa.
KBanndunKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOM AeATEeNIbHOCTN MO
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

TpPexKkoMHaTHasa KBapTupa.
KBannpunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeslbHOCTM No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMeJlbHbI Yy4aCToK.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM OEeATeNbHOCTN MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaoBMXMUMOCTU» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

»unnom gom. KsannukaunoHHbIN
aTtTecTaT B 06/1aCTK OLLeHOYHON
0esTeNbHOCTW MO HanpaBAEHUIO
«OueHKa HegBMXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAs

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,;
NNKBMAaUMNOHHaA



214/n-
2020

217/N-
2020

218/M-
2020

219/N-
2020

224/N-
2020

225/M-
2020

229/M-
2020

000 "UKB
"IkcnepTb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

08.06.2020

29.05.2020

28.05.2020

03.06.2020

29.05.2020

02.06.2020

04.06.2020

»unnom gom. KsannumkaunoHHbIN
aTtTecTaT B 06/1aCTK oLeHOYHON
0esTeNbHOCTW MO HanpaBAEHUIO
«OueHKa HegBMXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

OBYXKOMHATHaA KBapTupa.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHoYHON AeATeNbHOCTN MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBmXxmnmocTn» ot 15.03.2018 Ne
004977-1.

OQHOKOMHaTHasa KBapTupa.
KBanndunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeAaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMeJsibHbI Y4acToK.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM AeATeNbHOCTN No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

xunon goM. KBanndumnkaunoHHbIN
aTtTecTtaT B 06/1aCTK OLEeHOYHON
0EesATeNbHOCTW MO HanpaBAEHUIO
«OueHKa HeABUXXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

TpexKkoMHaTHasa KBapTupa.
KBannpunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTesIbHOCTM Mo
HanpasieHnto «OueHKa
HeaBMXUMOCTM» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMefibHbIlA Y4acTOoK.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTV OLLEHOYHOW AeATENbHOCTN Mo
HanpasneHuto «OueHKa
HeaBmXMnmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHAS;
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHAS;
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS;
NIMKBUOALMOHHAsA



230/M-
2020

234/N-
2020

239/-
2020

264/1-
2020

265/N-
2020

267/N-
2020

268/M-
2020

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "Kb
"IkcnepTtb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

02.06.2020

04.06.2020

08.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

16.06.2020

25.06.2020

TpexkoMHaTHas KBapTupa.
KBannunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOM [eATEeNIbHOCTN MO
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

»unom gom. KBannukaunoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTN OLLEHOYHON
0eATeNbHOCTM No HanpaBaeHUIo
«OueHKa HegBUXXNMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

TpexXKOMHaTHasa KBapTupa.
KBanndunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeAaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

3eMeJsibHbI Y4acToK.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM AeATeNbHOCTN No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHATHaA KBapTupa.
KBanndunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeATeNbHOCTN MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBmXMnmocTn» ot 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa.
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa.
KBanndpunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeNbHOCTM No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS;
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



274/n-
2020

277/N-
2020

281/M-
2020

282/M-
2020

291/Mn-
2020

298/N-
2020

304/M-
2020

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTtb"

000 "UKB
"IkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

000 "KBb
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

24.06.2020

25.06.2020

24.06.2020

16.06.2020

26.06.2020

19.06.2020

25.06.2020

0OHOKOMHaTHas KBapTupa-cTyaus.
KBannunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOM [eATEeNIbHOCTN MO
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa.
KBannpukKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeslbHOCTM Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

TPexKoMHaTHasa KBapTupa.
KBanndunkKaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON OeATeNbHOCTM MO
HanpaBneHuio «OueHKa
HeaBMXMUMOoCTU» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

TpexkoMHaTHas KBapTupa.
KBanndunKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOM AeATEeNIbHOCTN MO
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

TpPexKkoMHaTHasa KBapTupa.
KBannpunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeslbHOCTM No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

xunon gom. KBannumnkaunoHHbIN
aTtTecTtaT B 0651acTK oueHo4YHON
0EeATeNIbHOCTW MO HanpaBEHUIO
«OueHKa HeBUXXUMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

TpPexKkoMHaTHasa KBapTupa.
KBanndpunkaumMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHON AeAaTeNbHOCTM No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAs

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



310/MN-
2020

319/M-
2020

389 /M-
2020

407 /M-
2020

491/04

474/04

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "Kb
"IkcnepTtb"

000 "UKB
"SkcnepTb"

000 "KB
"IkcnepTtb"

00O "btopo no

oLleHKe
vmyuiectsa"

00O "btopo no

oueHKe
mMyuiectsa"

02.07.2020

06.07.2020

09.04.2020

23.04.2020

17.04.2020

10.04.2020

3eMeJSibHbI Y4aCTOK.
KBannunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
06,1aCTN OLLEHOYHOM [eATEeNIbHOCTN MO
HanpasneHuntio «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

KBapTupa. KBannpmnKaunoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTV OLLEHOYHON
0eATeNbHOCTM No HanpaBaeHUIo
«OueHKa HegBUXXNMOCTU» OT
15.03.2018 Ne 004977-1.

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa.
KBanndunkKaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeAaTeNbHOCTN Mo
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBmXMmocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

OBYXKOMHaTHas KBapTupa.
KBannpunkaumnoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHoYHOM AeATeNbHOCTN No
HanpasneHuo «OueHKa
HeaBMXUMOCTU» 0T 15.03.2018 Ne
004977-1.

MpaBa (TpeboBaHui).
KBannunKayuTOHHbIN aTTecTaT B
0651acTn OLLEHOYEHOW AeATEeNbHOCTN Mo
HanpasneHuto "OueHka busHeca" oT
15.03.2018 N. 004976-3

MNpaBo TpeboBaHue.
KBannurKauTOHHbIN aTTeCcTaT B
o6nacTn oueHo4YeHON AesATe/IbHOCTH Mo
HanpasneHuto "OueHka busHeca" oT
15.03.2018 N. 004976-3

pbIHOYHAS;
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,;
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHAS;
JIMKBUOALMOHHAA.

pbIHOYHaS;
JINKBUOALNOHHASA.

pblHOYHas

PbIHOYHaA



714/06

00O "bropo no
oLeHKe
nMmyulectsa"

22.06.2020

O6beKTbl ABMXKUMOI0 N HEABUXXNMOIO
mMmyuiecTea. KBaanunkaunoHHbIN
aTTecTaT B 06/1aCTU OLLEHOYHON
DeATeNIbHOCTY N0 HaNpaB/IEHUIO
«OueHKa ABUXXMMOro uMyLecTea» ot
15.03.2018 Ne 004975-2.
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTn oueHo4YHON AeAaTeNbHOCTH Mo
HanpasneHunio «OueHkKa
HeaBmXmMmMocTn» oT 15.03.2018 Ne
004977-1.

pblHOYHas



